



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Lumse Holding ApS

Realskolevej 4
6360 Tinglev

CVR-nr. 36 93 41 23

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. maj 2017

Ragner Häbel Nielsen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Din Mobile Hørelse ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 40.938, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 332.295.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.500	-9.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-37.591	77.589
Finansielle omkostninger		-847	0
Resultat før skat		-40.938	68.251
Skat af årets resultat		0	588
Årets resultat		-40.938	68.839
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-37.591	77.589
Overført resultat		-3.347	-8.750
		-40.938	68.839

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>344.392</u>	<u>381.983</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>344.392</u>	<u>381.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>344.392</u>	<u>381.983</u>
Andre tilgodehavender		184	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>588</u>
Tilgodehavender		<u>184</u>	<u>588</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>184</u>	<u>588</u>
Aktiver i alt		<u><u>344.576</u></u>	<u><u>382.571</u></u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.998	77.589
Overført resultat		<u>242.297</u>	<u>245.644</u>
Egenkapital		<u>332.295</u>	<u>373.233</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.781	6.838
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.281</u>	<u>9.338</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.281</u>	<u>9.338</u>
Passiver i alt		<u><u>344.576</u></u>	<u><u>382.571</u></u>
Eventualposter m.v.	2		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	304.394	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>304.394</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>304.394</u>	<u>304.394</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	77.589	0
Årets resultat	<u>-37.591</u>	<u>77.589</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>39.998</u>	<u>77.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>344.392</u>	<u>381.983</u>

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med dattervirksomheden Din Mobile Hørelse ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kun medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.